

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
Objekt:	SO01	Městská restaurace
Rozpočet:	1902101AB32	Městská restaurace - stavební úpravy dodatek č.3
Zadavatel		IČO: DIČ:
Projektant:		IČO: DIČ:
Zhotovitel:	Tost.cz,s.r.o. Ledeč nad Sázavou Habrek 8	IČO: 25956019 DIČ: CZ25956019
Vypracoval: Rozpis ceny		Celkem
HSV		109 418,63
PSV		455 821,18
MON		858 761,93
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		1 424 001,74
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 424 001,74 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		1 424 001,74 CZK
Cena celkem s DPH		CZK
v _____ dne _____		
_____		_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavba		0,00	324 572,56		324 572,56	23
Stavební objekt					0,00	0
SO01	Městská restaurace	0,00	1 424 001,74		1 424 001,74	100
1902101AB4	Stavební řešení - sociální zázemí ženy -	0,00	324 572,56		324 572,56	23
1902101B3	Zdravotechnika - sociální ženy dodatek	0,00	202 587,25		202 587,25	14
1902101AB5	Zabezpečení vstupu do výtahu	0,00	27 680,00		27 680,00	2
1902101E2	Elektroinstalace	0,00	869 161,93		869 161,93	61
Celkem za stavbu					1 424 001,74	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			16 720,00	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			22 812,86	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			35 428,26	2
64	Výplně otvorů	HSV			3 500,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 766,80	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			14 467,75	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 322,96	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			20 270,90	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			15 888,60	1
725	Zařizovací předměty	PSV			100 178,35	7
726	Předstěnové systémy	PSV			57 891,60	4

760	Sádkartonové konstrukce	PSV			111 168,23	8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			20 000,00	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			16 448,85	1
781	Obklady keramické	PSV			46 115,53	3
783	Nátěry	PSV			32 247,53	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 931,59	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			27 680,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 400,00	1
M21	Elektromontáže	MON			858 761,93	60
Cena celkem					1 424 001,74	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO01	Městská restaurace
R:	1902101AB4	Stavební řešení - sociální zázemí ženy - dodatek č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				16 720,00		871,20		
1	317944311R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, 0,9*2*0,005	t	0,00900	80 000,00	720,00	21,00	871,20	801-4	RTS 20/ I
				0,00900						
53	317944311R00m	Stavební úpravy šachty nákladního výtahu (úprava rozměrů, vstupních otvorů a dojezdu)	h	40,00000	400,00	16 000,00	21,00	19 360,00	801-4	RTS 20/ I
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				22 812,86		27 603,56		
2	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké 2.02a - 2.02c : 2,5*(0,9+0,9+1,35+1,35+1,35+0,75+0,75) 2,5*(1,8+1,35+1,4+1+1)	m2	38,12500	260,00	9 912,50	21,00	11 994,13	801-1	RTS 20/ I
				21,75000						
				16,37500						
3	612471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, 38,13-28,5	m2	9,63000	182,00	1 752,66	21,00	2 120,72	801-1	RTS 20/ I
				9,63000						
4	612473185R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítky v ploše stěn omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství	m2	38,13000	40,00	1 525,20	21,00	1 845,49	801-1	RTS 20/ I
5	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství	m	2,00000	45,00	90,00	21,00	108,90	801-1	RTS 20/ I
6	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	38,13000	250,00	9 532,50	21,00	11 534,33	801-1	RTS 20/ I

Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce			35 428,26	42 868,19				
7	632415110R00	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladový, tloušťky 10 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením 2.02 : 0,92*1,35 0,75*1,35 1,8*1,5	m2	4,95450	400,80	1 985,76	21,00	2 402,77	801-1	RTS 20/ I
8	632415129R20	Potěr vyrovnávací Multiplan samonivelační ručně tl. do 20 mm	m2	45,50000	735,00	33 442,50	21,00	40 465,43		Vlastní
Díl:	64	Výplně otvorů			3 500,00	4 235,00				
9	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00	801-1	RTS 20/ I
10	55330382R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00	SPCM	RTS 20/ I
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			3 766,80	4 557,83				
11	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m iiinp 3.3-3.05 : 8,4+3,7+1,7 3.02 : 30	m2	43,80000	86,00	3 766,80	21,00	4 557,83	801-1	RTS 20/ I
					13,80000					
					30,00000					
Díl:	96	Bourání konstrukcí			6 109,95	7 393,04				
12	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 2.02 : 0,92*1,35 0,75*1,35 1,8*1,5	m2	4,95450	80,00	396,36	21,00	479,60	801-3	RTS 20/ I
13	971035531R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, vybourání niky : 0,8*1,5*0,2*2	m2	0,48000	52,80	25,34	21,00	30,66	801-3	RTS 20/ I
					0,48000					
14	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 100 % 2.02a - 2.02c : 2,5*(0,9+0,9+1,35+1,35+1,35+0,75+0,75)	m2	38,12500	85,20	3 248,25	21,00	3 930,38	801-3	RTS 20/ I
					21,75000					

2,5*(1,8+1,35+1,4+1+1)

16,37500

15	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ²	m ²	30,50000	80,00	2 440,00	21,00	2 952,40	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	----------------	----------	-------	----------	-------	----------	-------	-----------

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

2.02a - 2.02c : 2*(0,9+0,9+1,35+1,35+1,35+1,35+0,75+0,75)

17,40000

2*(1,8+1,35+1,4+1+1)

13,10000

Díl:	99	Stavební přesun hmot				2 322,96		2 810,78		
-------------	-----------	-----------------------------	--	--	--	-----------------	--	-----------------	--	--

16	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	3,57378	650,00	2 322,96	21,00	2 810,78	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	----------	-------	-----------

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou

Díl:	760	Sádrokartonové konstrukce				111 168,23		134 513,56		
-------------	------------	----------------------------------	--	--	--	-------------------	--	-------------------	--	--

17	416020111R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů HUT 48/15,5 s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m ²	11,18480	840,00	9 395,23	21,00	11 368,23	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	----------------	----------	--------	----------	-------	-----------	-------	-----------

3.03 : 3,28*3,41

11,18480

18	416020113R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů HUT 48/15,5 s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m ²	5,69500	840,00	4 783,80	21,00	5 788,40	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	----------------	---------	--------	----------	-------	----------	-------	-----------

3.05, 3.04 : 1,7*(1+2,35)

5,69500

52	767586273R77	Podhled minerální kazetový rovný, viditelné lišty 600/600, kazety tl. 15 mm	m ²	2,80000	350,00	980,00	21,00	1 185,80		Vlastní
----	--------------	---	----------------	---------	--------	--------	-------	----------	--	---------

42	767586273R78	Rozmístění a rozměření kabelů na světla a reproduktory	ks	72,00000	85,00	6 120,00	21,00	7 405,20		Vlastní
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	----------	--	---------

43	767586273R79	Dodávka kotvicích prvků na světla	ks	1,00000	6 600,00	6 600,00	21,00	7 986,00		Vlastní
----	--------------	-----------------------------------	----	---------	----------	----------	-------	----------	--	---------

44	767586273R81	VRN	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00	21,00	1 452,00		Vlastní
----	--------------	-----	----	---------	----------	----------	-------	----------	--	---------

45	767586273R82	Montáž kotvicích prvků	h	32,00000	400,00	12 800,00	21,00	15 488,00		Vlastní
----	--------------	------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	--	---------

46	767586273R83	WC sádrokarton	m ²	7,75000	840,00	6 510,00	21,00	7 877,10		Vlastní
----	--------------	----------------	----------------	---------	--------	----------	-------	----------	--	---------

47	767586273R85	Zástěna nad skříní	m ²	0,90000	1 140,00	1 026,00	21,00	1 241,46		Vlastní
----	--------------	--------------------	----------------	---------	----------	----------	-------	----------	--	---------

48	767586273R86	Hliníkové ochranné rohy, dodávka a montáž	m	26,40000	60,00	1 584,00	21,00	1 916,64		Vlastní
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	----------	--	---------

49	767586273R87	WC nad schody	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00		Vlastní
----	--------------	---------------	----	---------	----------	----------	-------	----------	--	---------

50	767586273R89	Opravy stávajícího podhledu, zadělání děr a drobné opravy	ks	1,00000	1 440,00	1 440,00	21,00	1 742,40		Vlastní
51	767586273R90	Celoplošné sádrování, dodávka materiálu a montáž	m	185,00000	120,00	22 200,00	21,00	26 862,00		Vlastní
19	954124201R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí obklady ocelových nosníků do 500 x 500 mm 1x opláštění, speciální držák, třístranný, deska standard tloušťky 12,5 mm 2.04 pruvlak : 2,7+3+2,7	m	8,40000	1 140,00	9 576,00	21,00	11 586,96	801-1	RTS 20/ I
					8,40000					
20	954124203R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí obklady ocelových nosníků do 500 x 500 mm 1x opláštění, speciální držák, třístranný, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm vstup do varny 2.05 - pruvlak : 2,55	m	2,55000	1 080,00	2 754,00	21,00	3 332,34	801-1	RTS 20/ I
					2,55000					
21	416091420R00	Příplatek k podhledu ze celoplošné pohledové stěrkování za plochu nad 10 m2 2.04 pohled : 167,9 čela podhledu : 0,6*(9,1+5,5)	m2	176,66000	120,00	21 199,20	21,00	25 651,03		Vlastní
					167,90000					
					8,76000					
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				20 000,00		24 200,00		
22	611657134RA	Dveře dřev.ram plne, laminát 800/1970 vc. kovani, zamku,oc.zar D+M	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00		Vlastní
23	611657136R	Dveře dřev.ram plne, laminát 700/1970 vc. kovani, zamku, ocel.zarubne D+M ozn 136 Dveře dřev.ram plne, laminát 800/1970 vc. kovani, zamku, ocel.zarubne D+M ozn 136	kus	0,00000	9 000,00	0,00	21,00	0,00		Vlastní
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				16 448,85		19 903,11		
24	771471018R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických 250 x 65 mm na výšku 250 mm, soklíků hladkých, kladených do malty doplneň 2.04 : 16,+2	m	18,00000	70,00	1 260,00	21,00	1 524,60	800-771	RTS 20/ I
					18,00000					
25	771575113RU6	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 2.02 : 0,92*1,35 0,75*1,35 1,8*1,5	m2	4,95450	750,00	3 715,88	21,00	4 496,21	800-771	RTS 20/ I
					1,24200					
					1,01250					
					2,70000					
26	597642053R	Dlažba matná 300x600x9 mm 5*1,1	m2	5,50000	480,00	2 640,00	21,00	3 194,40		Vlastní
					5,50000					
27	597644328R	Sokl keramický 25x6,5 cm 18*4	kus	72,00000	120,00	8 640,00	21,00	10 454,40		Vlastní
					72,00000					

28	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,37253	518,00	192,97	21,00	233,49	800-771	RTS 20/ I
Díl: 781		Obklady keramické			46 115,53			55 799,79		
29	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	28,00000	60,00	1 680,00	21,00	2 032,80	800-771	RTS 20/ I
30	781230131R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 300 x 300 mm hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou, 2.02a - 2.02c : 2*(0,9+0,9+1,35+1,35+1,35+1,35+0,75+0,75) 2*(1,8+1,35+1,4+1) 2.16 zadn isetna : 1,8*0,9	m2	30,12000	800,00	24 096,00	21,00	29 156,16	800-771	RTS 20/ I
					17,40000					
					11,10000					
					1,62000					
31	59760172.AR	profil dilatační PVC 2*4*2 6*2	m	28,00000	150,00	4 200,00	21,00	5 082,00	SPCM	RTS 20/ I
					16,00000					
					12,00000					
32	597623123RR	Dlaždice 30x60 odstí nle vyberu architekta 30,1*1,1	m2	33,11000	480,00	15 892,80	21,00	19 230,29		Vlastní
					33,11000					
33	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,47632	518,00	246,73	21,00	298,54	800-771	RTS 20/ I
Díl: 783		Nátěry			32 247,53			29 581,51		
34	783102811R00	Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí středních "B", oškrabáním	m2	20,04000	130,00	2 605,20	21,00	3 152,29	800-783	RTS 20/ I
35	783322120R00	Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorů článkových, jednonásobné s 1x emailováním tělesa litina : 24*0,18*2*0,58*4	m2	20,04480	568,00	11 385,45	21,00	13 776,39	800-783	RTS 20/ I
					20,04480					
36	783221121U00	Nátěr syntet KDK DŮFA M 1a+1z+1e (ocel.zarubne, ochranné rohy) zarubne 1ks : 0,25*5*1 iocharne rohy : (0,06+0,06)*1,5*4*3	m2	18,41000	568,00	10 456,88	21,00	12 652,82		URS
					16,25000					
					2,16000					
36	783221121U00	Nátěr syntet zárubně	m2	16,25000	480,00	7 800,00	21,00	9 438,00		URS
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			7 931,59			9 597,22		
37	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	4,06748	900,00	3 660,73	21,00	4 429,48	822-1	RTS 20/ I

38	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m	t	4,06748	160,00	650,80	21,00	787,47	821-1	RTS 20/ I	
39	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	4,06748	215,00	874,51	21,00	1 058,16	801-3	RTS 20/ I	
40	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	20,33740	15,00	305,06	21,00	369,12	801-3	RTS 20/ I	
41	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	4,06748	600,00	2 440,49	21,00	2 952,99	801-3	RTS 20/ I	
Celkem						324 572,56					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO01	Městská restaurace
R:	1902101B3	Zdravotechnika - sociální ženy dodatek č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

Díl:	96	Bourání konstrukcí				8 357,80		10 112,94		
-------------	-----------	---------------------------	--	--	--	-----------------	--	------------------	--	--

1	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm	m	4,20000	780,00	3 276,00	21,00	3 963,96	800-721	RTS 20/ I
---	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	----------	---------	-----------

odpadního nebo přípojovacího,

2*2,1

4,20000

2	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	600,00	1 200,00	21,00	1 452,00	800-721	RTS 20/ I
---	--------------	--------------------------------	--------	---------	--------	----------	-------	----------	---------	-----------

3	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	600,00	1 200,00	21,00	1 452,00	800-721	RTS 20/ I
---	--------------	---	--------	---------	--------	----------	-------	----------	---------	-----------

4	725530811R00	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody přepadových, do 12 l	soubor	2,00000	360,00	720,00	21,00	871,20	800-721	RTS 20/ I
---	--------------	--	--------	---------	--------	--------	-------	--------	---------	-----------

5	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	2,00000	600,00	1 200,00	21,00	1 452,00	800-721	RTS 20/ I
---	--------------	--	--------	---------	--------	----------	-------	----------	---------	-----------

6	725590811R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m	t	0,15236	5 000,00	761,80	21,00	921,78	800-721	RTS 20/ I
---	--------------	---	---	---------	----------	--------	-------	--------	---------	-----------

vodorovně do 100 m,

Díl:	721	Vnitřní kanalizace				20 270,90		24 527,79		
-------------	------------	---------------------------	--	--	--	------------------	--	------------------	--	--

7	721170965R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm	kus	4,00000	360,00	1 440,00	21,00	1 742,40	800-721	RTS 20/ I
---	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	----------	---------	-----------

2*2

4,00000

8	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	0,50000	720,00	360,00	21,00	435,60	800-721	RTS 20/ I
---	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	--------	---------	-----------

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

9	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	0,60000	1 680,00	1 008,00	21,00	1 219,68	800-721	RTS 20/ I
---	--------------	--	---	---------	----------	----------	-------	----------	---------	-----------

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

0,3*2 0,60000

10	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	4,40000	1 200,00	5 280,00	21,00	6 388,80	800-721	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	-------	----------	---------	-----------

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

2*2,2 4,40000

		Pročištění svislých odpadů, v jednom podlaží do DN 200	kompl	1,00000	12 000,00	12 000,00	21,00	14 520,00		Vlastní
--	--	--	-------	---------	-----------	-----------	-------	-----------	--	---------

11	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,03387	5 400,00	182,90	21,00	221,31	800-721	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	--------	-------	--------	---------	-----------

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl:	722	Vnitřní vodovod				103 353,60		125 057,86		
-------------	------------	------------------------	--	--	--	-------------------	--	-------------------	--	--

12	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	1,20000	1 440,00	1 728,00	21,00	2 090,88	800-721	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	----------	----------	-------	----------	---------	-----------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

0,3*2*2 1,20000

13	722172411R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	0,80000	1 440,00	1 152,00	21,00	1 393,92	800-721	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	----------	----------	-------	----------	---------	-----------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

14	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15	kus	8,00000	360,00	2 880,00	21,00	3 484,80	800-721	RTS 20/ I
----	--------------	----------------------------------	-----	---------	--------	----------	-------	----------	---------	-----------

umyv baterie : 2*2

4,00000

ohřív : 2*2

4,00000

15	722235122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	300,00	1 800,00	21,00	2 178,00	800-721	RTS 20/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	----------	---------	-----------

el ohřivače : 2*3

6,00000

16	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	20,00000	54,00	1 080,00	21,00	1 306,80	800-721	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	----------	---------	-----------

17	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	20,00000	360,00	7 200,00	21,00	8 712,00	800-721	RTS 20/ I
18	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,00900	5 400,00	48,60	21,00	58,81	800-721	RTS 20/ I
37	722172411R00	polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	114,00000	375,00	42 750,00	21,00	51 727,50		RTS 19/ II
38	722172412R00	polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	79,60000	450,00	35 820,00	21,00	43 342,20		RTS 19/ II
34	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	20,00000	283,75	5 675,00	21,00	6 866,75	800-721	RTS 19/ II
34	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 (upravovaná voda gastro)	kus	10,00000	322,00	3 220,00	21,00	3 896,20	800-721	RTS 19/ II
Díl:	725	Zařizovací předměty				100 178,35		152 524,55		
19	725014131RT1	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	4,00000	8 760,00	35 040,00	21,00	42 398,40	800-721	RTS 20/ I
		iinp 2.16 : 1		1,00000						
		IINP 2.02 : 2		2,00000						
		IIINP 3.05 : 1		1,00000						
20	725810401R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez přípojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	12,00000	780,00	9 360,00	21,00	11 325,60	800-721	RTS 12/ II
		baterie : 2*(2+1+1)		8,00000						
		wc : 4		4,00000						
21	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00	800-721	RTS 20/ I
		3.04 : 1		1,00000						
22	725215209R00	Umyvadlo keramické na konzoly 50cm vc.sifonu nerez D+M	soubor	1,00000	5 400,00	5 400,00	21,00	6 534,00		Vlastní
23	725215228R00	Umyvadlo keramické atyp JIKA džber vc.sifonu nerez D+M	soubor	1,00000	11 400,00	11 400,00	21,00	13 794,00		Vlastní
24	725534117R00	Ohřívač elektr. zásob. tlak. průtok s objemem 5 IN D+M	soubor	1,00000	7 200,00	7 200,00	21,00	8 712,00		Vlastní

25	725534118R00	Ohříváč elektr. zásob. tlak. prtok s objemem 10 IN D+M	soubor	2,00000	9 000,00	18 000,00	21,00	21 780,00		Vlastní
26	725823171R00	Baterie umyvadlová stoján. SAPHO Mixona 25 vc.prislusenství D+M	kus	2,00000	5 640,00	11 280,00	21,00	13 648,80		Vlastní
27	725823178RT1	Baterie nástěnná dřezová SAPHO Espada vc.prislusenství D+M	kus	1,00000	4 560,00	4 560,00	21,00	5 517,60		Vlastní
28	55149005R	držák toaletního papíru nerez 2.02a, 2.02b, 2.02c : 3 3.05 : 1	kus	4,00000	394,90	1 579,60	21,00	1 911,32	SPCM	RTS 20/ I
					3,00000					
					1,00000					
29	55149011R	zásobník na papírové ručníky; nerez 2.02 : 1 2.02c : 1	kus	2,00000	1 256,30	2 512,60	21,00	3 040,25	SPCM	RTS 20/ I
					1,00000					
					1,00000					
30	55149023R	dávkovač tekutého mýdla nerez; obsah 0,50 l	kus	5,00000	644,40	3 222,00	21,00	3 898,62	SPCM	RTS 20/ I
31	55149031R	koš odpadkový nerez; obsah 5,0 l	kus	4,00000	210,00	840,00	21,00	1 016,40	SPCM	RTS 20/ I
33	55149050R	WC kartáč nerez; držák univerzální iinp : 3 iiinp : 1	kus	4,00000	620,00	2 480,00	21,00	3 000,80	SPCM	RTS 20/ I
					3,00000					
					1,00000					
34	55149068R	Zrcadlo 600 x 800 mm nalepeno na obklad - šatna	kus	1,00000	2 775,00	2 775,00	21,00	3 357,75		Vlastní
35	551490691R	Zrcadla wc + chodba	soubor	1,00000	3 508,00	3 508,00	21,00	4 244,68		Vlastní
36	551490712R00	Háček nerez pro ručníky	kus	7,00000	195,00	1 365,00	21,00	1 651,65		Vlastní
43	551490712R00	Krycí plast. desky (pro splach tlačítko)	ks	1,00000	1 740,00	1 740,00	21,00	2 105,40		Vlastní
37	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,14651	5 400,00	791,15	21,00	957,29	800-721	RTS 20/ I
26	725823171R000	Baterie sprchová + set (kancelář 2.NP)	kompl	1,00000	5 760,00	5 760,00	21,00	6 969,60		Vlastní

26	725823171R0000	Pojišťovací ventil průtokového ohřivače	ks	1,00000	865,00	865,00	21,00	1 046,65		Vlastní	
48	725534223R00	Elektrický ohřivač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 80 l, příkon 2,0 kW, IP 45, včetně dodávky materiálu	soubor	-1,00000	15 000,00	-15 000,00	21,00	-18 150,00	800-721	RTS 19/ II	
49	725534225R00	Elektrický ohřivač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 125 l, příkon 2,0 kW, IP 45, včetně dodávky materiálu	soubor	-1,00000	17 500,00	-17 500,00	21,00	-21 175,00	800-721	RTS 19/ II	
Díl:	726	Předstěnové systémy				57 891,60		70 048,84			
38	726212321R00	Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou pro dodatečné nastavení výšky WC, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k...	soubor	2,00000	13 200,00	26 400,00	21,00	31 944,00	800-721	RTS 20/ I	
		Modul-WC zaves GEBERIT před stěnu									
		2.16 : 1			1,00000						
		3.05 : 1			1,00000						
39	726211378R00	Modul-WC zaves GEBERIT do stěny	soubor	2,00000	15 600,00	31 200,00	21,00	37 752,00		Vlastní	
		2.02 : 2			2,00000						
40	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,05400	5 400,00	291,60	21,00	352,84	800-721	RTS 20/ I	
Celkem						202 587,25					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO01	Městská restaurace
R:	1902101AB5	Zabezpečení vstupu do výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

Díl:	767	Konstrukce zámečnické				27 680,00		33 492,80		
-------------	------------	------------------------------	--	--	--	------------------	--	------------------	--	--

1	767081411R00	Stahovací bezp roleta 1500/2350, el.pohon, bezp.zámek u podlahy , odstín RAL1013, (zakrytí otvoru 1200/2050) D+M ozn 401	kus	1,00000	25 685,00	25 685,00	21,00	31 078,85		Vlastní
---	--------------	--	-----	---------	-----------	-----------	-------	-----------	--	---------

2	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,09500	21 000,00	1 995,00	21,00	2 413,95	800-767	RTS 20/I
---	--------------	---	---	---------	-----------	----------	-------	----------	---------	----------

50 m vodorovně



Celkem						27 680,00				
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO01	Městská restaurace
R:	1902101E2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Díl:	96	Bourání konstrukcí				10 400,00			
-------------	-----------	---------------------------	--	--	--	------------------	--	--	--

1	210100988	Demontáž původní instalace (položka odhadnuta)	hod	23,00000	200,00	4 600,00		Vlastní	Indiv
---	-----------	--	-----	----------	--------	----------	--	---------	-------

2	210011	Sekání drážek, kapes (položka odhadnuta)	hod	29,00000	200,00	5 800,00		Vlastní	Indiv
---	--------	--	-----	----------	--------	----------	--	---------	-------

Díl:	M21	Elektromontáže				858 761,93			
-------------	------------	-----------------------	--	--	--	-------------------	--	--	--

3	210010012RT1	Kabel cyky 3 J, O x 1,5mm	m	1 514,00000	12,20	18 470,80		Vlastní	Indiv
---	--------------	---------------------------	---	-------------	-------	-----------	--	---------	-------

4	210010301RT1	Kabel cyky 3 J, O x 2,5mm	m	743,00000	19,46	14 458,78		Vlastní	Indiv
---	--------------	---------------------------	---	-----------	-------	-----------	--	---------	-------

5	210010321RT1	Kabel cyky 5J x 1,5mm	m	211,00000	21,48	4 532,28		Vlastní	Indiv
---	--------------	-----------------------	---	-----------	-------	----------	--	---------	-------

6	210010322RT1	Kabel cyky 5J x 2,5mm	m	96,00000	38,27	3 673,92		Vlastní	Indiv
---	--------------	-----------------------	---	----------	-------	----------	--	---------	-------

7	210110001RT1	Kabel 5J x 4mm	m	14,00000	54,16	758,24		Vlastní	Indiv
---	--------------	----------------	---	----------	-------	--------	--	---------	-------

8	210110004RT1	Kabel 5J x 6mm	m	70,00000	78,78	5 514,60		Vlastní	Indiv
---	--------------	----------------	---	----------	-------	----------	--	---------	-------

9	210110082RT1	Kabel 5J x 16mm	m	12,00000	221,56	2 658,72		Vlastní	Indiv
---	--------------	-----------------	---	----------	--------	----------	--	---------	-------

10	210110513RT1	Kabel 3 x 50 + 35mm B	m	15,00000	430,26	6 453,90		Vlastní	Indiv
----	--------------	-----------------------	---	----------	--------	----------	--	---------	-------

11	210111002RT1	drát CY 2,5mm , 6mm, 10mm	m	463,00000	17,12	7 926,56	Vlastní	Indiv
12	210111011RT2	lano CYS 25mm zž	m	66,00000	69,83	4 608,78	Vlastní	Indiv
13	210190004R00	uzemňovací soustava	kus	1,00000	10 782,68	10 782,68	Vlastní	Indiv
14	210220321RT1	Kabel 3 x 50 + 35mm B	m	4,00000	430,26	1 721,04	Vlastní	Indiv
15	210800101RT1	kabel CGSG 5J x 6mm, 16mm	m	65,00000	109,89	7 142,85	Vlastní	Indiv
16	210800105RT1	instalační krabice KU 68, KO 97, KT 125, KT 250	ks	149,00000	11,75	1 750,75	Vlastní	Indiv
17	210800105RT3	kabel nehořlavý 3J x 1,5mm	m	254,00000	32,45	8 242,30	Vlastní	Indiv
18	210800106RT3	vypínače ABB Time 1, 5, 6, 7	ks	34,00000	170,87	5 809,58	Vlastní	Indiv
19	210800114RT1	zásuvky ABB Time	ks	32,00000	173,56	5 553,92	Vlastní	Indiv
20	210800117RT1	rozvaděč RACK	ks	1,00000	3 568,38	3 568,38	Vlastní	Indiv
21	210800118RT1	Svítilno 1 x 100W včetně zdroje LED	ks	3,00000	306,49	919,47	Vlastní	Indiv
22	210800605RT1	svítilno LED CALA	ks	2,00000	725,00	1 450,00	Vlastní	Indiv
23	210800606RT1	Zářivkové svítilno LED IP 65	ks	13,00000	1 222,28	15 889,64	Vlastní	Indiv
24	210800607RT1	svítilno LED Modus	ks	24,00000	1 074,58	25 789,92	Vlastní	Indiv
25	210800608RT1	svítilno Philips Massive včetně zdroje LED	ks	14,00000	351,03	4 914,42	Vlastní	Indiv
26	210800609RT1	instalační trubka PVC 2313, 2316, 2323	m	418,00000	12,20	5 099,60	Vlastní	Indiv
27	210800789RT1	instalační trubka Copex 40, 50	m	97,00000	17,11	1 659,67	Vlastní	Indiv

28	5-1	stavební materiál, sádra apod.	ks	1,00000	6 461,49	6 461,49		Vlastní	Indiv
29	10	spínač pohybový pro LED svítidla	ks	1,00000	670,95	670,95		Vlastní	Indiv
30	4	Rozvaděč RK včetně úprav	ks	1,00000	97 576,80	97 576,80		Vlastní	Indiv
31	58541254R	rozvaděč ER včetně úprav	ks	1,00000	75 532,50	75 532,50	SPCM	RTS 20/ I	RTS 20/ I
32	612102878	instalační krabice VDT IP 65	ks	97,00000	42,19	4 092,43		Vlastní	Indiv
33	612102882	VDT vypínače, zásuvky IP 44	ks	23,00000	293,94	6 760,62		Vlastní	Indiv
34	612102889	instalační trubka tuhá 20, 32 včetně příchytek	m	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
35	7	Nouzové sv. 8W IP42, záloha 1.hod	ks	17,00000	1 845,79	31 378,43		Vlastní	Indiv
36	8	Sada nouzového volání pro WC imobilní	ks	1,00000	9 902,59	9 902,59		Vlastní	Indiv
37	9 R00	El. osoušeč rukou 2kW, bílý, nástěnný tř.II	ks	1,00000	8 560,00	8 560,00		Vlastní	RTS 11/ I
38	5	vypínače 3fázový 32A, 40A, 63A	ks	7,00000	1 005,65	7 039,55		Vlastní	Indiv
39	5	datové rozvody, videotelefon	ks	1,00000	8 224,65	8 224,65		Vlastní	Indiv
40	5	svítidlo Tia stropní 60W	ks	1,00000	1 436,35	1 436,35		Vlastní	Indiv
41	5	Montáž a zapojení svítidel fi Bomma	ks	44,00000	715,04	31 461,76		Vlastní	Indiv
42	5 2	ostatní instalační a spojovací materiál	ks	1,00000	28 456,69	28 456,69		Vlastní	Indiv
43	5 3	montáž a reže	ks	1,00000	371 856,32	371 856,32		Vlastní	Indiv

1273



Celkem	869 161,93
--------	------------